()~~')

•
LEI N. 2.616/2.005

"Concede Título de Cidadão Honorário do Município

de Santa Luzia ao Dr. Alexandre Silveira de

Oliveira".

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais,

aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica concedido o "Título de Cidadão Honorário" do

Municíp10 de Santa Luzia ao Dr. Alexandre Silveira de Oliveira.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Santa Luzia, 15 de dez~ de 2.005.

~(\j 0
José Raimundo Delgado

Prefeito Municipal

- ~ _.o·v j• ----""",.,,. -
__! :;J

--""l -- - t -~- :;J tR-~-~-~
~~ i -

-

.A-

-

!L~nmoritla o Santa Luzia o lVHnt."ls Gerais o Brasil o ClEP 33.045JJ90